PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.10.2015

                  № 1303
г. Кореновск

О принятии имущества в муниципальную собственность
Кореновского городского поселения Кореновского района
и передаче его в оперативное управление муниципальному
бюджетному киновидеозрелещному учреждению

Кореновского городского поселения Кореновского района
В соответствии со статьями 212, 215, 296, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьёй 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 19 февраля 2014 года № 406 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кореновского городского поселения Кореновского района»              (с изменениями от 18 марта 2014 года № 416, от 29 октября 2014 года № 22,                     от 18 марта 2015 года № 69, от 2 сентября 2015 года № 108) на основании приказа министерства культуры Краснодарского края от 28 сентября 2015 года № 497 «О безвозмездной передаче материально-технических ценностей, приобретенных в рамках реализации мероприятий подпрограммы «Развитие инфраструктуры кинопоказа» государственной программы Краснодарского края «Развитие культуры» и акта приема – передачи от 29 декабря 2014 года            № 00000215, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Принять в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского района имущество согласно перечню имущества (прилагается).
2. Передать имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления, в оперативное управление муниципальному бюджетному киновидеозрелещному учреждению Кореновского городского поселения Кореновского района.

3. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Алишина):
3.1. Внести имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению, в реестр муниципальной собственности Кореновского городского поселения Кореновского района.

3.2. Подготовить акт приема-передачи имущества, указанного в приложении к настоящему постановлению, муниципальному бюджетному киновидеозрелещному учреждению Кореновского городского поселения Кореновского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям                 Ю.В. Малышко.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                Е.Н. Пергун

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 13.10.2015 № 1303

Перечень

имущества, принимаемого в муниципальную собственность

Кореновского городского поселения

	№

п/п
	Наименование, адрес (местоположение)
	Год ввода в эксплу-атацию
	Первона-чальная

(восстано-вительная) стоимость,

( руб. )
	Инвентарный номер
	Правоуста-навливающий и правоудостове-ряющий документ

	1
	Объектив для цифрового кинопроектора High Brightness Lens,

адрес (местоположение): г.Кореновск, ул. Красная, 136
	2015
	258670-00
	410124100001
	Приказ министерства культура от 28.09.2015 г.
№ 498, акт приема-передачи от 28.09.2015 г. № 00000215

	2 2
	Цифровой кинопроектор Solaria CP2220,

адрес (местоположение): г.Кореновск, ул. Красная, 136
	2015
	1874225-00
	410124100002
	Приказ министерства культура от 28.09.2015 г.

№ 498, акт приема-передачи от 28.09.2015 г. № 00000215

	3
	Эмиттерная инфракрасная система ActivHub Cinema,

адрес (местоположение): г.Кореновск, ул. Красная, 136
	2015
	252885-00
	410124100003
	Приказ министерства культура от 28.09.2015 г.
№ 498, акт приема-передачи от 28.09.2015 г. № 00000215

	4
	Сервер Christie IMB+KP-DAS1:

ИПБ для кинопроектора, клавиатура, монитор Aser, мышь Genius,
адрес (местоположение): г.Кореновск, ул. Красная, 136
	2015
	611661-76
	410134100006
	Приказ министерства культура от 28.09.2015 г.

№ 498, акт приема-передачи от 28.09.2015 г. № 00000215

Начальник отдела имущественных и

земельных отношений администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского район                                                                            Ю.Н. Алишина